

Viel Ersparnis:

Wir reduzieren das gesamte rezeptfreie Sortiment dauerhaft für Sie. Neben unseren Dauerniedrigpreisen, bieten wir Ihnen zusätzlich zeitlich begrenzte Preisaktionen. Daher spart der Kunde bei einer derartigen Preisgestaltung bei uns an jedem rezeptfreien Produkt.* Darauf können Sie vertrauen!

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.



Unsere easyAngebote:*



-45,4%

AVP** 10,98€

5,99 €

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

Wirkstoff: Diclofenac-Natrium
100 g

DERMASENCE mousse

Reinigungsschaum



-29,0%

UVP** 13,10€

9,29 €

200 ml (4,65 € / 100 ml)

ANTI BRUMM forte Spray

Biozid-Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen



-27,3%

UVP** 16,50€

11,99 €

150 ml (7,99 € / 100 ml)

Bronchipret Tropfen



-29,3%

AVP** 9,90€

6,99 €

50 ml (13,98 € / 100 ml)

Frontline Spot on Katze

Wirkstoff: Fipronil



-30,3%

UVP** 34,45€

23,99 €

6 Pipetten

Die schlauesten Kunden ernten die dicksten Angebote!*



Sonderpreis

Priorin
mit Hirseextrakt, Vitamin B5 und Cystin

Sonderpreis

120 Kapseln

34,99 €

Gültig vom 01.09.-30.09.17

easyApotheke

Friedrich-Ebert-Straße

Filiale der Markus Apotheke e.K.
Inhaberin: Alexa Wenig-Gieselmann
Friedrich-Ebert-Straße 143, 48153 Münster

Tel.: 0251 / 971 326-0
Fax: 0251 / 971 326-29

friedrich-ebert-strasse.easyapotheke.de
friedrich-ebert-strasse@easyapotheke.de

Mo-Fr 9:00 - 19:00 Uhr
Sa 9:00 - 18:00 Uhr

facebook.com/easyApotheke-Friedrich-Ebert-Straße



Einkaufsgutschein

im Wert von

1,00€

Bitte PLZ eintragen

Der Einkaufsgutschein kann nur beim Kauf von nicht rezeptpflichtigen Artikeln eingelöst werden. Der Mindesteinkaufswert ist 10,00€. Eine Barauszahlung des Gutscheinbetrages und eine Auszahlung von Restbeträgen ist nicht möglich. Gültig vom 01.09. - 30.09.17

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).



easyApotheke
einfach viel drin



Viel Kundenberatung:

Wir haben viel Zeit, Sie ausführlich pharmazeutisch zu beraten. Durch die Trennung von Beratungs- und Kassensbereich sowie den Einsatz eines Kommissionierautomaten können wir uns voll und ganz auf Sie konzentrieren! Einzelne HV-Tische bieten ausreichend Platz für eine diskrete Beratung. Darauf können Sie sich verlassen!

Unsere easyAngebote:*

Panthenol-ratiopharm Wundbalsam
Wirkstoff: Dexpanthenol

-29,5%
AVP** 8,50€
5,99 €

100 g

Dulcolax Dragees
Wirkstoff: Bisacodyl

-33,1%
AVP** 5,97€
3,99 €

20 Dragees

WICK MediNait Erkältungssaft

-36,8%
AVP** 18,98€
11,99 €

180 ml (6,66 € / 100 ml)

Neurexan
Homöopathisches Arzneimittel

-32,2%
AVP** 23,60€
15,99 €

100 Tabletten

Talcid Kautabletten
Wirkstoff: Hydrotalcit

-32,0%
AVP** 14,71€
9,99 €

50 Kautabletten

TENA Lady extra
Inkontinenzeinlagen

-30,6%
UVP** 8,49€
5,89 €

20 Einlagen

Unsere easyAngebote:*

Grippostad C
24 Hartkapseln



-35,9%

AVP** 12,48€

7,99 €

Doppelherz system Omega-3 Konzentrat
Nahrungsergänzungsmittel



-22,0%

UVP** 17,95€

13,99 €

60 Kapseln

VICHY Slow Age

Sanftes, erfrischendes Creme-Fluid.



-25,9%

UVP** 29,70€

21,99 €

50 ml (43,98 € / 100 ml)

Elevit 1 Kinderwunsch

Nahrungsergänzungsmittel



Sonderpreis

Sonderpreis

42,99 €

90 Tabletten

Floradix mit Eisen

Wirkstoff: Eisen(II)gluconat



-28,5%

UVP** 17,49€

12,49 €

500 ml (24,98 € / 1000 ml)

nasic Nasenspray



-30,2%

AVP** 7,15€

4,99 €

10 ml (49,90 € / 100 ml)

Olivenöl Intensivcreme

reichhaltige Aufbaupflege



-32,0%

UVP** 14,70€

9,99 €

50 ml (19,98 € / 100 ml)

neo-angin Halstabletten zuckerfrei



-31,3%

AVP** 9,45€

6,49 €

24 Lutschtabletten

Vaprino 100mg

Wirkstoff: Racecadotril



-27,2%

AVP** 9,47€

6,89 €

10 Hartkapseln

IbuHEXAL akut 400 mg

Wirkstoff: Ibuprofen



-50,6%

AVP** 5,45€

2,69 €

20 Filmtabletten

orthomol arthroplus

Granulat + Kapsel



-20,1%

UVP** 65,75€

52,49 €

30 Tagesportionen

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit der KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 3 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.09. bis 30.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit der KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 3 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.09. bis 30.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.